Nell;!’érve

PUHKEKESKUS
VIIN
ABSOLUT 4 CL 6,00 €
HLIBNY DAR 4 CL 5,60 €
HOBE 4CL 5,60 €
VIRU VALGE 4 CL 4,40 €
SAAREMAA 4 CL 4,40 €
TEQUILA
JOSE CUERVO 4 CL 6,00 €
GIN
TANQUERAY Dry 4 CL 7,00 €
GORDON'S, BEEFEATER 4 CL 5,00 €
RUMM
RUMM nele, kuldne, tume 4 CL 5,00 €
MALIBU 4 CL 5,00 €

KONJAK /BRANDY /CALVADOS

HENNESSY V.5.0.P. 4 CL 9,60 €
MAXIME TRIJOL 4CL 8,40 €
METAXA 4 CL 6,00 €
Fernando de Castilla, vrandy 4 CL 5,00 €
VALGE KURG 4 CL 5,00 €

CALVADOS 4 CL 7,00 €



Nelgé'rve

PUHKEKESKUS
VISKI
LAGAVULIN 4 CL 10,80 €
JACK DANIELS 4 CL 6,00 €
BALLANTINE'S 4 CL 6,00 €
JAMESON 4 CL 5,00 €
RED LABEL 4 CL 5,00 €
JIM BEAM 4 CL 5,00 €
LIKOOR
JAGERMEISTER 4 CL 5,00 €
AMARETTO, APEROL 4 CL 5,00 €
BAILEY'S 4 CL 5,00 €
BLUE CURACAO 4 CL 5,00 €
CHERRY HEERING 4 CL 5,00 €
COINTREAU 4 CL 5,00 €
CREME de CASSIS 4 CL 5,00 €
KAHLUA 4 CL 5,00 €
LIMONCELLO 4 CL 5,00 €
PINA COLADA 4 CL 5,00 €
PISANG AMBON 4 CL 5,00 €
VANA TALLINN 4 CL 5,00 €
VAHUVEIN, PROSECCO

CREMANT De BORDEAUX 75 CL 27,00 €
PROSECCO 75 CL 23,00 €
MARTINI ASTI 75 CL 23,00 €
Louis Perdrier 75 CL 20,00 €

Vahuwvein, Prosecco 20 CL 8,00 €



Nell;!’érve

PUHKEKESKUS
PUNANE VEIN
]ﬂCOb s Creek shiraz Cabernet Austraalia 75 CL 24,00 €
B&G  cavernet Sauvignon, Prantsusmaa 75 CL 25,00 €
Robertson shiraz Louna-Aafrika 75 CL 22,00 €
Santa Carolina Merlot Tsiili 75 CL 21,00 €
Santa Carolina Merlot Tsiili 12 CL 4,50 €
Hooguvein / Mulled wine 16 CL 5,00 €
VALGE VEIN
]ElCOb s Creek Sauv.blanc Austraalia 75 CL 24,00 €
Lamberti I Fiori Pinot Grigio Itaalia 75 CL 24,00 €
B&G Sauv.Blanc/Chardonnay Prantsusmaa 75 CL 25,00 €
Robertson Chardonnay Louna-Aafrika 756 CL 22,00 €
]Ohann Brunner Riesling Mosel 9,5% Saksa 75 CL 21,00 €
Santa Carolina Sauvignon Blanc Tsiili 75 CL 21,00 €
Santa Carolina Sauvignon Blanc Tsiili 12 CL 4,50 €
APERITIIV
BITTER CAMPARI 4 CL 4,00 €
MARTINI Bianco, Rosso 8 CL 5,20 €
SIIDER, LONG DRINK
Long Drink 50 CL 5,00 €
Stider 33/50 CL 5,00 €

Siider alkoholivaba 0% 33/50 CL 5,00 €



Nel
PUH
OLU
CARLSBERG 33/50 CL
A LE COQ Premium 50 CL
ALEXANDER 50 CL
SAKU Originaal 50 CL
SAKU Manchester 50 CL
SAKU Tume 50 CL
SAKU Rock 50 CL
SAKU Kuld 33 CL
SAKU On Ice 33 CL
Kisitoo olu 33/50 CL
Alkoholivaba olu 0% 50 CL
KARASTUSJOOK
KORREJOOK 20 CL
Mahl/ Juice/ Cok 25 CL
VARSKA originaal 50 CL
VESI/water mulliga, mullita 50 CL
JAATEE 50 CL
COCA-COLA, FANTA, SPRITE 50 CL
LIMONAAD/lemonade 50 CL
KALI 50 CL
VESI/water mulliga, mullita 150 CL
Red Bull 25 CL
TOONIK
TONIC WATER, RED MIXER 25 CL

lZérve

EKESKUS

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

1,80 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €
4,50 €

3,00 €



KOHYV & TEE

TEE/TEA

KOHV /COFFEE
ESPRESSO
CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

KAKAO

IIRI KOHYV Jameson viskiga

MAIUSTUSED

KALEVI sokolaad
Kiipsised magusad
Kiipsised soolased
KISMET, SNICKERS
GEISHA
SOOLAPAHKLID
KARTULIKROPS
MENTOS
NARIMISKUMM
TIC TAC
Pulgakomm

JAATISED

Vaholitops, pulgajditis
Koorejdiitis

Neli arve
PUH EKESKUS

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
8,00 €

4,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
1,80 €
1,00 €

2,50 €
3,50 €



Neli[éirve

PUHKEKESKUS
TUBAKATOOTED
MARLB ORO hinnad maksumargil
L 8 M hinnad maksumargil
TULEMASIN 2,00 €

TIKUD 0,20 €



